2 בג"ץ 7146/12 סרג' אדם נ' הכנסת (פורסם בנבו, 16.9.2013)

3 הוועדה לטיפול בסוגיית המסתננים לישראל המלצות צוות משימה לעצירת ההסתננות לישראל ולהרחקת אלה השוהים

4 בישראל שלא כחוק (2012) (להלן: "דו"ח ועדת סופר").

5 חוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד-1954.

ס' 30א לחוק למניעת הסתננות.

והשמועות תגענה עד למובילים בסיני וקהיר לאריתריאה או סודן".<sup>6</sup> בנוגע למישור השני (שהייה בארץ), המלצות הוועדה נוסחו בהתאם לעיקרון המנחה של "צמצום והגבלת תנועת המסתננים בתוך ישראל עד להוצאתם אל מחוץ לגבולותיה".<sup>7</sup> לבסוף, ביחס למישור השלישי

**אורי פומסון** בחר לבחון את מעמדם של מבקשי מקלט, בראי האמנה בדבר מעמדם של פליטים, שהוצא כנגדם צו גירוש. כמו כן, הרחיב **אורי** את יריעת הדיון לגבי זכויותיהם של בני האדם המוחזקים במשמורת ובחן את חוקיות החזקתם גם לאור דיני זכויות האדם הבינלאומיים. **דוד זלוטוגורסקי** החליט לדון בקשר בין מצב החירום בישראל, תיקון 3 לחוק למניעת הסתננות (עבירות שיפוט), התשי"ד-1954 (שבגינה הוגשה העתירה בפרשת סרג' אדם) והרטוריקה בקרב ההנהגה בישראל. על רקע זה, בחן **דוד** אם רשאת ישראל לחרוג ממחויבויותיה הבין-לאומיות מכוח אמנת הפליטים נוכח מצב החירום, או לאור המספר הגדול של בני אדם שהסתננו לשטח המדינה.

מעבר לפרי עטם של הכותבים, בלחיצה עליהם.